平成25年3月9日

加盟大学監督各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東学生空手道連盟

理事長　松倉　栄重

平成２５年度形講習会のお知らせ
拝啓　早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、加盟大学の現役部員・ＯＢを対象に、各流派別に「第一、第二指定形」を中心とした形講習会を下記の通り開催いたします。

貴学学生が積極的に参加されるようご指導をお願い申し上げます。
敬具

記

形講習会

１．日　時　　　　平成25年4月28日（日）

12時30分集合、13時開始、終了予定　18時

２．場　所　　　　明治大学駿河台キャンパス　リバティタワー地下３階
東京都千代田区神田駿河台１－１（添付地図参照）
(JR・地下鉄丸ノ内線　お茶ノ水駅より徒歩５分)

３．講習内容　　　各会流派講師の指導による第一指定形、第二指定形の

技の解説および実技指導
４．講　　師　　　松井　　進　先輩（和道）、丸山　秀人　先輩（糸東）
山田　繁樹　先輩（剛柔）、牧田　拓也　先輩（松濤館）
５．受講料　　　　1,500円／一人

　　　　　　　（尚、本講習会の後半は、関東学生大会の形審判員の講習会

を兼ねております。審判研修の為に審判委員長の指名によ
り模範演武をしていただいた参加者には別途交通費をお渡
しします。）
６．申込方法　　参加申込書、同明細書（振込証明のコピーを貼付）を4月6日（土）16：00～18：00に東日本大会、合同練習会の申込と併せて学連事務所に提出してください。
以上

関東学生空手道連盟
ＴＥＬ/ＦＡＸ　０３－３２１６－２４４７
Ｅ－Ｍａｉｌ　　gakuren@zk9.so-net.ne.jp